

دستگیری عاملان حمله به قهرمان بوکس



گروه حوادث/ دو متهم که در یک درگیری خونین انگشت دست قهرمان بوکس کشورا قطع کرده بودند دستگیر شدند.

کامران ملکی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس در تشریح این خبر گفت: چند سرور با فردی به هویت ابوالفضل که از قهرمانان تیم ملی بوکس ایران است، در یکی از خیابان‌های شهر فردیس پس از مشاجره لفظی اقدام به درگیری با قمه وتبر کرده وپس از ضرب و شتم وی متواری شدند.به گفته فرماندهی انتظامی شهرستان فردیس بلافاصله پس از انتشار فیلم این درگیری در فضای مجازی و جریحه دار شدن اذهان عمومی، با اخذ دستور قاطع و سریع از دادستانی شهرستان و اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی عوامل کلانتری ۱۱ مرکزی فردیس، بازداشت این متهمان در دستور کار قرار گرفت و هر دو نفر متهم اصلی در کمتر از ۲۴ ساعت بازداشت شدند.

کامران ملکی ضمن قدردانی از همکاری دادستان شهرستان در صدور دستور قضایی مناسب و تسریع در بازداشت متهمان، اعلام کرد: در هم زدن نظم عمومی، خط فرمز پلیس بوده و برخورد قاطع با برهم زنندگان نظم عمومی و دستگیری سایر ابادی و ضاربان متواری در دستور کار پلیس شهرستان است.

های روستایی مربی این بوکسور فردیسی نیز گفته بود که افراد ناشناس به ابوالفضل حمله ور شده و وی را با قمه و چاقو مورد ضرب و جرح قرار دادند که در این درگیری که فیلم آن نیز در شبکه های اجتماعی منتشر شد، انگشت دست این ورزشکار قطع و او ناحیه گردن و سر آسیب دیده است.

گروه حوادث/ زورگیران

خشن که مرد جوانی را به جنگل‌های لویزان برده و پس از بستن به درخت شکنجه کرده بودند وقتی مأموران گشت پلیس را دیدند از ترس متواری شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی به نام شایان حدود ساعت دو بعد از ظهر از خانه‌اش در منطقه تهران‌نو خارج شد تا به خانه مادرش در خیابان دلاوران برود، اما وقتی داخل پیاده‌رو به سمت خانه مادرش می‌رفت ناگهان پنج مرد به همراه پسر نوجوانی راه را بر او سد کردند.

چهره‌های آنها برای او ناشناس بود، اما پسر نوجوان را چندین بار در آن حوالی دیده بود. مردان ناشناس از او خواستند که برای صحبت داخل پارک برود، اما شایان که دلیلی برای این کار نمی‌دید مخالفت کرد. یکی از مردان که اکبر نام داشت، گفت: این‌ پسر بچه چند روز قبل گوشی تلفن همراه مرا دزدیده است و آن‌طور که می‌گوید گوشی را به تو داده است.

شایان که تعجب کرده بود منکر ماجرا شد، اما قبل از اینکه بتواند توضیح دهد مردان ناشناس با چاقو و قمه به جانش افتاده و او را کتک زدند. آنها گوشی تلفن همراه شایان را سرقت کردند، در همین حین یکی از آنها گفت: شاهدهی به ما گفته این پسر گوشی را به تو داده اگر منکر

سارق هکر اعتراف کرد

آموزش هک دوربین‌های مدار بسته در زندان

انجام می شود.

دستگیری در آخرین سرفت

بررسی‌ها برای شناسایی و دستگیری سارق تک رو ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل، زمانی که متهم برای سرقت وارد شرکتی شد که تنها یک کوجه با محل سرقت قبلی فاصله داشت، این

بار نگهبان متوجه روشن شدن چراغ شرکت شده و با این احتمال که سارقی وارد شده، فوراً خود را به شرکت رساند. او به محض ورود متوجه مرد نقابداری شد که در حال جمع کردن وسایل داخل شرکت بود.

بدین ترتیب درگیری بین آنها آغاز و در نهایت نگهبان جوان، موفق به دستگیری سارق نقابدار شد.

با دستگیری سارق، موضوع به پلیس اعلام و مرد جوان به کلانتری منتقل

▪ **دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱**
▪ سال بیست و هشتم
▪ شماره ۷۹۶۴

مأموران پلیس فرشته نجات مرد جوان در جنگل

سمت شایان آمده و نجاتش دادند. مرد ۴۰ ساله که به‌شدت زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد.

پس از یک هفته، شایان از بیمارستان مرخص شد و به دادرسرای امور جنایی تهران رفت. وی از مردان خشن شکایت کرد و گفت: در این مدت پرس‌وجو کردم و متوجه شدم که مردان ناشناس افراد دیگری را نیز به این شیوه مورد اخاذی و سرقت قرار داده‌اند، اما از آنجا که متورها مانندن و سه مرد دیگر به همراه شایان به راه افتادند. پس از طی مسافتی، آنها به وسط جنگل رسیدند و ناگهان او را به درخت بسته و شروع به شکنجه کردند. شایان که تازه متوجه شده بود تمام اینها شگردی برای اخاذی از او بوده است، سعی داشت آنها را مجاب کند تا او را آزاد کنند، اما اصرارهای مرد جوان بی‌فایده بود. شایان پیشنهاد داد که در مقابل آزادی‌اش پول بدهد و آنها نیز درخواست ۲۰ میلیون تومان کردند. در همین حین ناگهان به شکل معجزه‌آسایی خودروی پلیس جنگل از نزدیکی آنها عبور کرد. مردان خشن با دیدن مأموران پا به فرار گذاشتند و شایان با فریاد از آنها کمک خواست. مأموران که متوجه او شده بودند، به

۱۹ | حوادث

اعتراف ۵ متهم به قتل برادر مالک متروپل



اخبار

گروه حوادث/ عاملان قتل برادر مالک برج متروپل در کمتر از ۲۴ ساعت از سوی پلیس آبادان دستگیر شدند.سرهنگ حسین لثقی، فرمانده انتظامی آبادان در تشریح این خبر گفت: روز شنبه اول مردادماه به دنبال وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل با سلاح جنگی در منطقه امیری شهرستان آبادان، بلافاصله دستور ویژه برای شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی صادر شد. کارآگاهان پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی ۵ نفر از عاملان طراحی و تیراندازی را در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در عملیات منسجم وغافلگیرانه دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی آبادان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه‌های متهمان یک قبضه سلاح کلت کمری به راقه رفت در قتل و همچنین خودروی ساینبا که به وسیله آن فرد مقتول را تعقیب می‌کردند، کشف شد و متهمان در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف کردند.

سردار مهدی حاجیان،سخنگوی فرماندهی کل انتظامی کشور نیز انگیزه‌عاملان این جنایت را اختلافات شخصی اعلام کرد و گفت: بر اساس بررسی‌های اولیه و اعتراضات متهمان اختلافات شخصی انگیزه قاتلان از این اقدام بوده است. تحقیقات برای کشف ابعاد مختلف پرونده و علت این جنایت در دست بررسی است. همچنین متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

مجید عبدالباقی بعد از ظهر شنبه هنگامی که سوار بر خودرواش قصد ورود به پارکینگ ساختمان محل سکونتش را داشت از سوی سرشنینان یک خودروی ساینبا به رگبار بسته شد و پس از انتقال به بیمارستان مرگ وی تأیید شد.

عکاسی کنار «دز» دو قربانی گرفت

گروه حوادث/ مرد میانسال که برای نجات برادرزاده‌اش به داخل رودخانه دز پریده بود در حالی غرق شد که جسد او و برادرزاده‌اش را ساعتی بعد از آب بیرون کشیدند.روح‌الله بهشتی فرد، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول در تشریح این حادثه گفت: در پی تماس با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی مبنی بر غرق شدن دونفر در رودخانه دز، اکیپ امداد و نجات ایستگاه شماره ۲ دزفول به محل گزارش شده واقع در بوستان ساحلی علی‌کله اعزام شد.

وی افزود: این حادثه به علت بی‌احتیاطی در هنگام عکاسی کنار رودخانه دز اتفاق افتاد، دختر ۲۲ ساله‌ای که با عمود دختر عموی خود از ایزده به دزفول آمده بودند، پس از عبور از موانع و بدون توجه به علامت هشداردهنده هنگام عکس گرفتن سُخر خورده و درون آب سقوط کرد. در این حین عموی این فرد برای کمک و نجات برادرزاده‌اش وارد آب شد ولی هر دو نفر غرق شدند. بهشتی فرد عنوان کرد: آتش‌نشانان جسد عموو برادرزاده را از آب خارج کرده و در اختیار نیروهای اورژانس ۱۱۵ قرار دادند و عملیات احیای قلبی نتیجه‌بخش نبود و اجساد عموی، ۵۰ ساله و برادرزاده ۲۲ ساله به سردخانه باغ بهشت منتقل شد.

پاکسازی مناطق جرم خیز با دستگیری ۴۹۸۶ متهم

گروه حوادث/ همزمان با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شرق استان تهران ۴۹۸۶ متهم دستگیر شدند.

سردار کیومرث عزیزی، فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران در حاشیه این طرح گفت: به‌منظور پاکسازی مناطق آلوده و جرم خیز، رده‌های تخصصی و اجرایی این فرماندهی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی را در سطح شرق استان طی یک‌ماه گذشته به مرحله اجرا درآوردند که ۱۳۱۸ سارق و ۱۸۷ خرده فروش مواد مخدر، ۱۲۱۸ متعادل متخاوم و ۴۳ تن ارانژ و اوپایش دستگیر شدند. سردار عزیزی، رویکرد پلیس را مبتنی بر اصل پیشگیری از وقوع جرایم دانست و خاطرنشان کرد: پیشگیری، فرصت ارتکاب جرم را از بین می‌برد و مردم شرق استان تهران، باید با رعایت موارد حفاظتی و ایمنی در حفظ و نگهداری اموال خود با همکاری پلیس ، دست سارقان را در رسیدن به اهداف شوم‌شان کوتاه کنند. وی افزود: اجرای چنین طرح‌هایی به صورت مستمر ادامه خواهد داشت و شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت‌های مشکوک، به ویژه در زمینه سرقت، توزیع انواع مواد مخدر، قاچاق کالا و احتکار با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.

۲ گمشده در سقوط خودرو به ارس

گروه حوادث/ سقوط خودروی سواری با چهار سرنشین به رودخانه مرزی ارس باعث ناپدید شدن دونفر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح دیروز یک دستگاه خودرو سواری پژو در جاده سیه رود - نوردوز به داخل رودخانه مرزی ارس سقوط کرد. این خودرو چهار سرنشین داشته که دو نفر مصدوم و به بیمارستان هادی شهر منتقل شده‌اند اما دوسرنشین دیگر خودرو در این حادثه ناپدید شده‌اند که احتمال می‌رود به رودخانه افتاده و جان باخته باشند. تلاش نیروهای امدادی و اورژانس برای یافتن این افراد همچنان ادامه دارد.

خدمات رایگان دندان پزشکی ترفندی برای کلاهبرداری

گروه حوادث/ ارائه خدمات دندانپزشکی ارزان قیمت و ویزیت رایگان تازه‌ترین ترفند کلاهبرداران برای سرکشیه کردن مردم است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، همزمان با افزایش پرونده‌های کلاهبرداری به بهانه خدمات دندانپزشکی پس از بررسی شکایت‌های مشابه مشخص شد که شبیدانان پاکت نامه‌هایی به داخل صندوق پست خانه‌های شهر تهران می‌اندازند با این مضمون که با توجه به هزینه‌های زیاد خدمات دندانپزشکی، برای پوشش خدمات پزشکی، چکاپ رایگان و ویزیت رایگان به صورت ماهانه توسط دندانپزشکان مجرب و متخصص در سطح کشور و کاهش این گونه هزینه‌ها تا سقف ۵۰ درصد و دریافت کارت و دفترچه‌های رایگان به شماره تلفنی که داخل نامه نوشته شده پیامک ارسال کنند و تماس بگیرند تا دفترچه و کارت رایگان خدمات دندانپزشکی برایشان صادر شود. در صورتی که این نامه‌ها شکر کلاهبرداران برای سوء استفاده از شهروندان است و پس از ارسال پیام با تماس با این افراد در دام کلاهبرداران قرار می‌گیرند.

سرهنگ کارآگاه «علی‌ولیبور کودوزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان این مطلب از شهروندان درخواست کرد، با شماره تلفن ثبت شده داخل پاکت نامه‌ها هیچ گونه ارتباط مبنی بر پیامک یا تماس تلفنی نگیرند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه، کارآگاهان برای شناسایی و دستگیری این افراد سودجو وارد عمل شدند. خاطر نشان کرد: پلیس آگاهی کلاهبرداران که امنیت مالی شهروندان را به خطر می‌اندازند با قاطعیت برخورد خواهد کرد.

کلاهبرداری با وعده مهاجرت به کانادا



به گفته یکی از شاکیان که از ازیدهیشت‌ماه ۱۴۰۱ به همراه جمع دیگری از مالباختگان، پیگیری حقوقی این پرونده را با موضوع «کلاهبرداری، جعل عنوان، تحصیل مال نامشروع» آغاز کرده، حکم جلب و ممنوع‌الخروجی مدیرعامل این شرکت صادر، اما فرد مذکور متواری شده است. از طرفی، تعداد شاکیان این پرونده در حال افزایش است.

فروش ویزا اگرچه از سال ۱۳۸۰ در شمار فعالیت‌های آژانس‌های گردشگری آمده است، اما از سال ۱۳۹۸ در بخشنامه‌ای به دفاتر خدمات مسافرتی ابلاغ شد تبلیغ و فروش «ویزای تضمینی» ممنوع است. مسئولان گردشگری پیش‌تر گفته بودند از آنجا که «تعهد ویزای تضمینی» کشورها از جمله کانادا، استرالیا و کشورهای حوزه شنغن، «غیرقانونی» بوده، این امر فقط با هدف سوءاستفاده مالی توسط برخی افراد سودجو صورت می‌گیرد.

گروه حوادث/ مدیر یک شرکت خدمات مسافرتی که به بهانه گرفتن

ویزای کاری و مهاجرت به کانادا از ۳۰۰ نفر کلاهبرداری کرده تحت تعقیب قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، شاکی‌های این پرونده پس از شکایت خواهان دستگیری متهم و برگرداندن پول‌هایشان شدند. بنا بر اظهارات شاکیان این پرونده که روز شنبه اول مرداد ۱۴۰۱ مقابل دادرسرای عمومی و انقلاب تهران شعبه ونک تجمع کرده بودند، «این شرکت با توجه به اینکه اعلام کرده دارای مجوز رسمی و پروانه فعالیت از مراجع ذیصلاح کشوری در زمینه مهاجرت است، وجوه ارزی را با دلار طی یک قرارداد دریافت کرده و نزدیک به سه سال است افراد را با این عنوانی فریب داده و در نهایت مشخص شد که مدارک ارائه شده برای مهاجرت به کشور کانادا (LIMA) جعلی بوده و شرکت مذکور مجوز فعالیت در زمینه امور مهاجرت نداشته و به دروغ خود را دارای اختیارات واهی فراوان و نمایندگی شرکت‌های خارجی در ایران معرفی کرده است. همچنین برای گمراه کردن مردم با عنوان ارتباط با وزارت نفت و همچنین نهادهای اطلاعاتی، به جعل عناوین تقلبی اقدام کرده است. در حال حاضر متوجه شدیم دفتر این شرکت در تهران بسته و فرد مورد نظر متواری شده است.»

براساس گفته شاکی‌ها، این شرکت خدمات مسافرتی با نشانی پستی مشخص و دارای مجوز از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با عنوان ایجاد موقعیت کاری (جاب آفر) برای مشتریان کشورهای دیگر چون کانادا به جعل اسناد و مدارک مهاجرتی اقدام کرده است. بیش از ۳۰۰ نفر تاکنون شاکی این پرونده هستند که در نامه‌ای خطاب به رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی ایران که نسخه‌ای از آن را نیز در اختیار ایسنا قرار دادند، خواسته‌اند: برای جلوگیری از تکرار سوءاستفاده از مردم و از دست رفتن اموال سایر افراد، با پیگیری سریع‌تر این پرونده، مجوز این شرکت را لغو و به مردم اطلاع‌رسانی کند.

به گفته برخی شاکیان این پرونده، شرکت مذکور برای ویزای کار

مبلغی از ۸۰۰ تا ۱۴ هزار دلار از هر نفر دریافت کرده است. بعضی از درخواست‌کنندگان این ویزا پس از وقفه طولانی و تأخیر در به سرانجام رسیدن درخواست‌ها، با پیگیری از اداره‌های کار و مهاجرت کانادا متوجه جعلی بودن مدارک و برگشت درخواست‌شان شده‌اند.

گروه حوادث/ سارق تک رو برای اینکه ردی از خود به جا نگذارد، دوربین‌های محل سرقت را هک می‌کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل خرداد امسال، سرقت‌های سریالی از باشگاه‌های ورزشی و شرکت‌های خصوصی به پلیس اعلام شد. سرقت‌هایی که در تمامی آنها سارق یا سارقان برای اجرای نقشه شان از پنجره‌های نیمه باز این ساختمان‌ها استفاده کرده و بعد از ورود به محل اقدام به سرقت پول، رایانه دستی و وسایل با ارزش می‌کردند.

اما زمانی که مأموران برای ادامه تحقیقات به سراغ دوربین‌های مدار بسته محل‌های سرقت می‌رفتند، متوجه می‌شدند که دوربین‌ها هک شده است و فیلمی از متهم یا متهمان این سرقت در دست نیست.

فروش قرص‌های حاوی شیشه برای لاغری

گروه حوادث/ دو مرد شاید که در

یک عطاری اقدام به فروش قرص و داروهای لاغری حاوی مواد روانگردان و از جمله شیشه می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از چندی قبل گزارش‌های متعددی از سوی مردم به پلیس می‌رسید مبنی بر فعالیت مشکوک مالک یکی از مغازه‌های عطاری در غرب تهران، بنابراین پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد و تیمی از مأموران پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر رسیدگی به موضوع را به عهده گرفتند.

با توجه به تکمیل پرونده و تلاش اطلاعاتی مأموران پلیس مشخص شد دو نفر از مالکان مغازه‌های عطاری با سوءاستفاده از شغل خود و در پوشش مغازه عطاری انواع قرص‌های لاغری غیرمجاز را می‌فروشد که با کامل شدن اطلاعات، مأموران موفق شدند ضمن رعایت اصل غافلگیری متهم را در حال فروش اصل غافلگیری متهم در حال فروش داروهای مورد نظر دستگیر کنند. سرهنگ ضرعغام آذین رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در این باره گفت: با دستگیری متهم و پلمب واحد صنفی، بلافاصله نسبت به بازرسی محل اقدام و طی آن ۳۹ کیلوگرم انواع قرص و داروهای لاغری غیرمجاز کشف شد و متهمان پس از دستگیری به همراه داروها به مقر پلیس منتقل شدند و اعتراف کردند.